
Vorname: Nachname:

Telefon/Handy: E-Mail:

Straße, Nr: PLZ, Ort:

Datum, Unterschrift

Druckname (Initialien sind im Preis nicht beinhaltet. Pro Artikel 2 € Aufpreis.):
Das Abteilungs-Logo und das Vereinswappen sind im Preis inbegriffen.

Größe S - XXXL

5-C Präsentationsjacke
Art. 1011901
100 % Polyester

Größe:

43,00 €
59,99 €

Initialien: ja nein

Art. 1101801
Präsentationshose

Größe S - XXXL

100 % Polyester

30,00 €
49,99€

Größe:

Initialien: ja nein

Sport Klamser GmbH | z. H. Antonio Minosa | Frauenstraße 26 | 89073 Ulm
Telefon: 0731 - 55 01 65 25 | Fax: 0731 - 55 01 64 00 | E-Mail: antonio.minosa@sportklamser-ulm.de

100 % Polyester

Trainingshose

Größe 116 - 164

Art. 3100704

18,00 €
29,99 €

Größe:

Initialien: ja nein

Premium One 2.0 Short
Art. 1161801

Größe S - XXXL

100 % Polyester

Größe 128 - 164

21,00 €
34,99 €

18,00 €
29,99 €

Größe:

Initialien: ja nein

TSV Neu-Ulm | Fechtabteilung

5-C Poloshirt
Art. 1111901
100 % Polyester

Größe S - XXXL 31,00 €
39,99 €

Größe:

Initialien: ja nein

5-C Polyesterjacke

100 % Polyester
Art. 1021901

Größe 116 - 164 28,00 €
34,99 €

Größe:

Initialien: ja nein

Gesamtpreis

100 % Polyester

Größe 128 - 164

Größe S - XXXL

Art. 1071901
5-C Kapuzensweat

40,00€
54,99 €

37,00 €
49,99 €

Größe:

Initialien: ja nein

Größe:

Initialien: ja nein

Größe:

Initialien: ja nein

Größe:

Initialien: ja nein

Größe S - XXXL

Größe 128 - 164

Art. 208653
100 % Polyester

Funktions T-Shirt

17,00 €
15,99 €

16,00 €
13,99 €
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